
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.95.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

010

01095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

37 497,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 18 024,00 0,00 19 473,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

0,000,00

19 473,00 37 497,00

0,00 0,00

19 473,00 37 497,00

580 838 880,00

1 139 907,00

37 817 814,000,00

0,00 6 079 416,00

19 473,00 618 656 694,00

0,00 7 219 323,00

2010

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 18 024,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

18 024,00 0,00

bieżące razem: 580 819 407,00 0,00 19 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 37 817 814,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 079 416,00 0,00

Ogółem: 618 637 221,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 219 323,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.95.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 października 2022 r.

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 324,00 33 324,00 33 324,00 800,00 32 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 473,00 19 473,00 19 473,00 0,00 19 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 797,00 52 797,00 52 797,00 800,00 51 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 324,00 20 324,00 20 324,00 800,00 19 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 473,00 19 473,00 19 473,00 0,00 19 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 797,00 39 797,00 39 797,00 800,00 38 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670,00 17 670,00 17 670,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 091,00 19 091,00 19 091,00 0,00 19 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 761,00 36 761,00 36 761,00 0,00 36 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 863 860,00 47 303 509,00 45 885 368,00 35 722 814,00 10 162 554,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 560 351,00 560 351,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 863 860,00 47 303 509,00 45 885 368,00 35 722 814,00 10 162 554,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 560 351,00 560 351,00 0,00

1 601 103,00 1 601 103,00 1 293 903,00 140 430,00 1 153 473,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 103,00 1 601 103,00 1 293 903,00 140 430,00 1 153 473,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 470,00 460 470,00 460 470,00 0,00 460 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 470,00 480 470,00 480 470,00 0,00 480 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 239,00 554 239,00 554 239,00 0,00 554 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 239,00 534 239,00 534 239,00 0,00 534 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 728 017,00 247 679 431,00 168 031 300,00 135 380 101,00 32 651 199,00 76 182 256,00 2 482 252,00 983 623,00 0,00 0,00 18 048 586,00 18 048 586,00 0,00

-81 228,00 -81 228,00 -81 228,00 -55 340,00 -25 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 228,00 81 228,00 81 228,00 6 000,00 75 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 728 017,00 247 679 431,00 168 031 300,00 135 330 761,00 32 700 539,00 76 182 256,00 2 482 252,00 983 623,00 0,00 0,00 18 048 586,00 18 048 586,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna
zwiększenie

po zmianach

01095

4300

4430

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

0,00

0,00

0,00

0,00

155 001,00

0,00

0,00

155 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75095

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530

801

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.95.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 października 2022 r.

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 1



133 045 783,00 115 303 189,00 103 414 258,00 85 773 230,00 17 641 028,00 9 409 120,00 1 603 216,00 876 595,00 0,00 0,00 17 742 594,00 17 742 594,00 0,00

-25 098,00 -25 098,00 -25 098,00 -15 010,00 -10 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 382,00 40 382,00 40 382,00 0,00 40 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 061 067,00 115 318 473,00 103 429 542,00 85 758 220,00 17 671 322,00 9 409 120,00 1 603 216,00 876 595,00 0,00 0,00 17 742 594,00 17 742 594,00 0,00

115 910,00 115 910,00 115 910,00 0,00 115 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 110,00 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 245,00 2 248 245,00 2 248 245,00 0,00 2 248 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 561,00 19 561,00 19 561,00 0,00 19 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267 806,00 2 267 806,00 2 267 806,00 0,00 2 267 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 470,00 1 694 470,00 1 694 470,00 0,00 1 694 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 898,00 19 898,00 19 898,00 0,00 19 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 368,00 1 714 368,00 1 714 368,00 0,00 1 714 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 380,00 16 380,00 16 380,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 580,00 15 580,00 15 580,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 996,00 124 996,00 124 996,00 0,00 124 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-788,00 -788,00 -788,00 0,00 -788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 208,00 124 208,00 124 208,00 0,00 124 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 827,00 360 827,00 360 827,00 0,00 360 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 750,00 361 750,00 361 750,00 0,00 361 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 546,00 3 817 546,00 3 817 546,00 3 817 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 010,00 -15 010,00 -15 010,00 -15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 802 536,00 3 802 536,00 3 802 536,00 3 802 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 445,00 2 405 445,00 2 034 356,00 1 835 596,00 198 760,00 320 000,00 51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 241,00 -8 241,00 -8 241,00 -8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403 204,00 2 403 204,00 2 032 115,00 1 833 355,00 198 760,00 320 000,00 51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 739,00 262 739,00 262 739,00 262 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 739,00 267 739,00 267 739,00 267 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 313,00 29 313,00 29 313,00 29 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 313,00 30 313,00 30 313,00 30 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 155,00 1 424 155,00 1 424 155,00 1 424 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 155,00 1 418 155,00 1 418 155,00 1 418 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 359,00 101 359,00 101 359,00 101 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 241,00 -2 241,00 -2 241,00 -2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 118,00 99 118,00 99 118,00 99 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 331 706,00 81 266 885,00 27 440 848,00 19 599 613,00 7 841 235,00 53 593 785,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-15 090,00 -15 090,00 -15 090,00 -10 090,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 590,00 15 590,00 15 590,00 0,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 332 206,00 81 267 385,00 27 441 348,00 19 589 523,00 7 851 825,00 53 593 785,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140

4210

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4410

4430

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

80103

4110

4120

4790

4800

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 2



453 330,00 453 330,00 453 330,00 0,00 453 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 090,00 15 090,00 15 090,00 0,00 15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 420,00 468 420,00 468 420,00 0,00 468 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 750,00 798 750,00 798 750,00 0,00 798 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 750,00 793 750,00 793 750,00 0,00 793 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 246,00 34 246,00 34 246,00 0,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 746,00 34 746,00 34 746,00 0,00 34 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 536,00 704 536,00 704 536,00 704 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 090,00 -10 090,00 -10 090,00 -10 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 446,00 694 446,00 694 446,00 694 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160 210,00 8 160 210,00 7 972 588,00 7 685 591,00 286 997,00 0,00 187 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 153 586,00 8 153 586,00 7 965 964,00 7 678 967,00 286 997,00 0,00 187 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 745,00 381 745,00 381 745,00 381 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 121,00 375 121,00 375 121,00 375 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629 125,00 2 629 125,00 2 629 125,00 0,00 2 629 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 125,00 2 622 125,00 2 622 125,00 0,00 2 622 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 544 305,00 2 544 305,00 2 544 305,00 0,00 2 544 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537 305,00 2 537 305,00 2 537 305,00 0,00 2 537 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 165,00 655 165,00 655 165,00 0,00 655 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 665,00 654 665,00 654 665,00 0,00 654 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 277,00 393 277,00 393 277,00 0,00 393 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 777,00 392 777,00 392 777,00 0,00 392 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 863,00 4 869 692,00 4 839 092,00 4 122 878,00 716 214,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-10 867,00 -10 867,00 -10 867,00 -9 867,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 448,00 11 448,00 11 448,00 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 444,00 4 870 273,00 4 839 673,00 4 113 011,00 726 662,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

243 598,00 243 598,00 243 598,00 243 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 867,00 -9 867,00 -9 867,00 -9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 731,00 233 731,00 233 731,00 233 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720,00 10 720,00 10 720,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 950,00 265 950,00 265 950,00 0,00 265 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 870,00 268 870,00 268 870,00 0,00 268 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 390,00 203 390,00 203 390,00 0,00 203 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 390,00 211 390,00 211 390,00 0,00 211 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80107

80113

80146

4800

4210

4260

4700

4800

4300

4700

4040

4140

4210

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 3



8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 828,00 86 828,00 86 828,00 0,00 86 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 431 818,00 11 431 818,00 2 110 217,00 1 935 035,00 175 182,00 9 306 586,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 391,00 -7 391,00 -7 391,00 -5 091,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 391,00 7 391,00 7 391,00 0,00 7 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 431 818,00 11 431 818,00 2 110 217,00 1 929 944,00 180 273,00 9 306 586,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 629,00 4 629,00 4 629,00 0,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 591,00 6 591,00 6 591,00 0,00 6 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 191,00 66 191,00 66 191,00 0,00 66 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 939,00 13 939,00 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 439,00 12 439,00 12 439,00 12 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 264,00 78 264,00 78 264,00 78 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 591,00 -3 591,00 -3 591,00 -3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 673,00 74 673,00 74 673,00 74 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 353 689,00 18 353 689,00 15 194 203,00 14 428 158,00 766 045,00 2 830 000,00 329 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 353 689,00 18 353 689,00 15 194 203,00 14 427 741,00 766 462,00 2 830 000,00 329 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 096,00 162 096,00 162 096,00 0,00 162 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 513,00 162 513,00 162 513,00 0,00 162 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 403,00 820 403,00 820 403,00 820 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 986,00 819 986,00 819 986,00 819 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 459 221,00 26 798 221,00 16 958 731,00 7 439 183,00 9 519 548,00 90 000,00 9 749 490,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 459 221,00 26 798 221,00 16 961 731,00 7 439 183,00 9 522 548,00 90 000,00 9 746 490,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

1 542 500,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 500,00 1 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 500,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 500,00 1 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

po zmianach

85216

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

80150

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4300

4140

4240

4300

4710

4800

4240

4800

3110

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 4



12 295 288,00 11 634 288,00 5 930 464,00 303 648,00 5 626 816,00 50 000,00 5 653 824,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 288,00 11 637 288,00 5 933 464,00 303 648,00 5 629 816,00 50 000,00 5 653 824,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

1 324 600,00 1 324 600,00 1 324 600,00 0,00 1 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 600,00 1 327 600,00 1 327 600,00 0,00 1 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 109 697,00 598 948 099,00 375 575 019,00 193 266 366,00 182 308 653,00 117 516 523,00 100 749 045,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 161 598,00 168 161 598,00 0,00

-104 228,00 -104 228,00 -101 228,00 -55 340,00 -45 888,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 701,00 123 701,00 123 701,00 6 000,00 117 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 129 170,00 598 967 572,00 375 597 492,00 193 217 026,00 182 380 466,00 117 516 523,00 100 746 045,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 161 598,00 168 161 598,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

4300

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 024,00

01095 Pozostała działalność 18 024,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 024,00

77 605 355,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 024,00

01095 Pozostała działalność 18 024,00

Zakup usług pozostałych 354,00

Różne opłaty i składki 17 670,00

77 605 355,00Razem:

4430 19 091,00 36 761,00

19 473,00 77 624 828,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

19 473,00 37 497,00

19 473,00 37 497,00

2010

Razem:

19 473,00 37 497,00

19 473,00 77 624 828,00

Wydatki

Paragraf

4300

Zmiana Po zmianie

19 473,00 37 497,00

19 473,00 37 497,00

382,00 736,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.95.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 października 2022 r.

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 157 z dnia 10 października 2022 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 01095 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 19 473 zł. Środki 
przeznacza się na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 
2022 r. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w wysokości 20 000 zł 
w ramach rozdziału 75095 z podatku od towarów i usług (VAT) na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 81 228 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (500 zł)  w Przedszkolu nr 
11 w Piasecznie, 

- zakup materiałów i wyposażenia (15 090 zł), zakup usług pozostałych (800 zł) oraz zakup środków 
dydaktycznych i książek (4 277 zł)  w Przedszkolu nr 4 w Piasecznie, 

- zakup materiałów i wyposażenia (22 481 zł), zakup usług zdrowotnych (200 zł) oraz zakup środków 
dydaktycznych i książek (2 731 zł)  w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie, 

- składki na ubezpieczenia społeczne (5 000 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy (1 000 zł), zakup usług remontowych (27 898 zł), zakup usług pozostałych (328 zł) oraz 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (923 zł) w Szkole Podstawowej nr 
1 w Piasecznie. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
3 000 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku 
z przeprowadzoną analizą wydatków. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: E255DAEE-D7BD-468F-8BDF-C3BF59315456. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

